
ZARZĄDZENIE Nr 120.37.2013
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24.10.2013

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o

finansach publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240 z póżn. zm./ oraz art.30

ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst

jednolity Dz.U. z 2013 r., póz. 594/ oraz Uchwała Nr XIX/176/2012 Rady Miejskiej w

Łabiszynie z dnia 27.12.2012 roku w sprawie budżetu gminy na 2013 rok

zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2013 rok polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów zgodnie z Zał. Nr 1
- zwiększeniu planu wydatków i przeniesieniach w planach wydatków,

zgodnie z Zał. Nr 2
- zwiększeniu w planach dochodów i wydatków na zadania zlecone i powierzone,

zgodnie z Zał. Nr 3 i 4

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

WYDATKI

bieżące
majątkowe

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie:

30.412.425,53

4.179.672,93

30.139.625,54

27.303.574,41
2.836.051,13

4.179.672,93

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Jacek Id-



Uzasadnienie

Dochody

1. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 173.296,51 zł w
związku z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.l,3120.74.2013/14 z
dnia 17 października 2013 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.

2. Zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 85415 § 2030 o kwotę .66.000,00 zł
w związku z pismem Wojewody Kujawsko - Pomorskiego WFB.1.3120.75.2013/14
z dnia 17 października 2013 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków w Rozdziałale 01095 i 85415 w paragrafach:
- 01095 §4430 o kwotę 169.898,54zł
-01095 §4210 o kwotę 3.397,97zł
- 85415 §3260 o kwotę 66.000,00zł

Przeniesienia w planach wydatków:

Zwiększa się plan wydatków w Rozdziale 92601 § 4300 o kwotę 810,00 zł, a zmniejsza w
92605 § 4210 o tę kwotę, aby zabezpiecz płatność fry za usługę równania boiska.



PLAN DOCHODW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.37.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2013 r.

Dział

010

854

Rozdział

01095

85415

Paragraf

2010

2030

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

Przed zmianą

322 816,42

321 316,42

321 316,42

395 926,00

395 926,00

270 000,00

30173129,02

Zmiana

173 296,51

173296,51

173296,51

66 000,00

66 000,00

66 000,00

239 296,51

Po zmianie

496112,93

494612,93

494612,93

461 926,00

461 926,00

336 000,00

30412425,53

B U R

BeSTia
Strona 1



BumistnŁabisayna
PLAN WYDATKÓW
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.37.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2013 r.

Dział

010

854

926

Rozdział

01095

85415

92601

92605

Paragraf

4210

4430

3260

4300

4210

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Zakup usług pozostałych

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Przed zmianą

351 316,42

321 316,42

6 300,32

315016,10

754 006,00

476 926,00

470 796,00

268 000,00

24 000,00

4 000,00

244 000,00

13000,00

29 900 329,03

Zmiana

173 296,51

173296,51

3 397,97

169898,54

66000,00

66 000,00

66 000,00

0,00

810,00

810,00

-810,00

-810,00

239 296,51

Po zmianie

524 612,93

494612,93

9 698,29

484914,64

820 006,00

542 926,00

536 796,00

268 000,00

24810,00

4810,00

243190,00

12190,00

30139625,54

BeSTia
Strona 1



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.37.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2013 r.

Dział

010

750

751

852

Rozdział

01095

75011

75101

85212

85213

85219

85228

85295

Paragraf

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

Po zmianie

494 612,93

494 612,93

494612,93

107600,00

107600,00

107600,00

2 252,00

2 252,00

2 252,00

3 575 208,00

3 472 700,00

3 472 700,00

14 500,00

14 500,00

3 656,00

3 656,00

13800,00

13800,00

70 552,00

70 552,00

4179672,93



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.37.2013 Burmistrza Łabiszyna z dnia 24.10.2013

BtirmistnŁabissyna

Dział

010

750

751

852

•r

Rozdział

01095

75011

75101

85212

Paragraf

4210

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4440

4210

4300

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4270

4280

4300

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

3ozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Jrzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Po zmianie

494612,93

494612,93

9 698,29

484914,64

107600,00

107 600,00

69 300,00

6 400,00

12 900,00

1 800,00

15500,00

1 700,00

2 252,00

2 252,00

1 252,00

1 000,00

3 575 208,00

3 472 700,00

3 270 500,00

63 600,00

5 126,00

103000,00

800,00

9 822,00

600,00

300,00

14 000,00



85213

85219

85228

85295

4410

4440

4700

4130

4170

4300

4010

4110

4120

4170

4210

4300

3110

4300

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

500,00

2 452,00

2 000,00

14 500,00

14 500,00

3 656,00

3 600,00

56,00

13800,00

7 770,00

250,00

0,00

5 000,00

500,00

280,00

70 552,00

68 600,00

1 952,00

4179672,93


